CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício no 379/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, ES, 08 de julho de 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 005004/2025

aEQUERENTE _ CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTUra - 08/07/2025 - 13:36:52

assUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
llllllllllll lllllllilllllll llllllllllllllllllll lllllIÊlllllltll III IIII

?r)50c)4/2025

A Sua lixcclência

'FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

Excclentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'> 249/2025, de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro, através da qual solicita providências a esse Poder

!:xccutivo Municipal

Rcspcitosamcntc,

EUCLESIO:gljlã's©.VH
AGUILAR h=:HT,111111;:
L 1 h4 /\ : () 0 9 6 :;E4 1 1 TIF1:1l1 1 1 T;irf2: E14 FC

4764784 F%.., T,.::„;.:T,

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida 8ertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CLP 29780-ooo - são 6abriel da Parha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.